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Kun 1 igjen! Siste  
mulighet på Haldens  
råeste utsiktstomt! 

Siste sjanse! 
Nå kan du sikre deg den siste av de nyoppførte luksusleilighetene på  
Midtstuas Panoramabygg. Med utsikt over hele Halden by og  
innseiling, og med sol til den går ned i vest! 
Lekker og tidløst på samme tid. Her er det benyttet kvalitetsmaterialer  
som enstavs eikeparkett, lekre og store fliser mm. Påkostet kjøkken  
med alle hvitevarer komplett integrert. Vannrør i gulv og Nibe‑anlegg.  
Leiligheten har ekstra himlingshøyde med ekstra romfølelse  
bokstavelig talt. Terrasse mot sydvest - herifra ser man hele Halden  
og omland, inklusive innseilingen til havnen. 2 gode p-plasser i  
p-kjeller med heis rett opp. 
Dobbeltboligforsikring.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 26 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 976 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 269,‑
Selger:	  N&s Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/      BRA Total	  94/      102 kvm
Tomtstr.:	 991 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./      bnr.	 Gnr. 98, bnr. 1741
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1101230118

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 102 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 8 m² Bod
1. etasje
BRA‑i: 94 m² Gang, kjøkken og stue, 2 soverom, bad og bad/ wc.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I tillegg er det 2 garasjeplasser i fellesgarasje i underetasje på ca 30 m2 (ikke  
måleverdig ihht NS 3940 se infoside om arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
991 m²

Tomtebeskrivelse
Vakker, sydvestvendt tomt på toppen av Lyngås. Tomten er seksjonert i henhold til  
vedlagte seksjonering. Tomten er felles for sameiet og er opparbeidet med gangsone  
opp til inngangspartiet, samt asfaltert innkjøring inn i parkeringskjeller. Herifra  
trappefri adkomst via heis eller trapper om ønskelig. 

Beliggenhet
På toppen av Lyngåsfjellet troner Midststuveien 9B boligsameie. Her bor man med  
Haldens mest spektakulære panoramautsikt over hele byen, fra Fredriksten festning i  
sydøst ‑ havna og innseilingen med Iddefjorden i syd og videre over til Sverige ‑ og  
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åskammene mot Skjeberg i vest. Her er det sol absolutt hele dagen til sen‑sen kveld.  
Området består forøvrig av et eldre, veletablert villaområde. 

Adkomst
Nyasfaltert vei fra Midtstua (midt i Gimlebakken) og inn til eiendommen. Heis eller  
trapper fra parkeringskjeller.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Gimle skole

Offentlig kommunikasjon
Buss fra Gimleveien

Bygningssakkyndig
Ing Norsted AS

Byggemåte
Bygningen er oppført på støpt plate, Jackon 350 mur, og hulldekke med 13cm  
isolasjon og påstøp over parkerings kjeller. Vegger er oppført i bindingsverk med 25cm  
isolasjon. Pulttak med parapet tekket med papp. Liggende malt utvendig kledning  
(type Tryr), grunnet og malt to strøk. Vinduer fra Natre. Det er vannbåren varme i hele  
leiligheten type Nibe 470.

Byggemåte er hentet fra vedlagte leveransebeskrivelse utarbeidet av selger.

Innhold
2.etg.: Fellesgang med heis. Inngang til snr.1 som har entre med garderobe,  
hovedsoverom med store gardereobeskap og direkte adkomst til eget bad med dusj/  
wc/  vaskerom, soverom nr. 2 som også kan benyttes som tv‑stue etc. Gjestebad/  wc,  
stue med åpen løsning til kjøkken ‑ og med skyvedører ut til en stor solrik terrasse mot  
byen. 
8kvm lagringsbod medfølger i kjeller nær de 2 p‑plassene som også medfølger  
leiligheten.

Standard
Lekker og tidløst på samme tid. Her er det benyttet kvalitetsmaterialer som enstavs  
eikeparkett i alle rom. Samt store og lekre fliser på våtrom. Kjøkken er levert fra  
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
Renovasjonsgebyr vil tilkomme ved innflytting.

Eiendomsskatt
Kr 5 102

Eiendomsskatt år
2025
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Info formuesverdi
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Formuesverdien vil  
avhenge av bruken av boligen etter beregningsmodell som skiller mellom  
"primærbolig" (der boligeieren er folkeregisteret bosatt) og "sekundærbolig".
 
Når boligen er overtatt, kan man gå inn på Skatteetaten sin boligkalkulator å få  
beregnet formuesverdien. Ta kontakt med Skatteetaten ved spørsmål vedrørende  
dette.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Kommunale avgifter og Felleskostnader»,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet  
der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/ 3

Felleskostnader inkluderer
Disse inkluderer årlig heiskontroll, heisabonnement, strøm fellesanlegg, felles  
bygningsforsikring, vedlikehold bygning samt vedlikehold av privat vei. Se vedlagte  
oversikt.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 269

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Midstuveien 9B

Om sameiet
Sameiet består av 3 boligseksjoner.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.
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Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Det er etablert vedtekter i forbindelse med seksjoneringen. Disse følger som vedlegg i  
salgsoppgaven.

Dyrehold
Det er tillatt med dyrehold.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 98, bruksnummer 1741, seksjonsnummer 1 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På fradelt eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
denne eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3001/  98/  740:
22.01.1966 ‑ Dokumentnr: 224 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 

28.01.1966 ‑ Dokumentnr: 302 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:740 
Bestemmelse om vann/  kloakkledning 
Overført fra: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1730 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.10.1969 ‑ Dokumentnr: 3433 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:742 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.09.1971 ‑ Dokumentnr: 3084 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:740 
Overført fra: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1730 
Gjelder denne registerenheten med flere 

29.09.1971 ‑ Dokumentnr: 3317 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:710 
Overført fra: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1730 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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29.09.1972 ‑ Dokumentnr: 3516 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:912 
Overført fra: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1730 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.09.1974 ‑ Dokumentnr: 4106 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:741 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.05.1975 ‑ Dokumentnr: 2306 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1001 
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1003 
BESTEMMELSE OM DRENSVANN/  STIKKRENNER M.V. 
Overført fra: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1730 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.1997 ‑ Dokumentnr: 1962 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:20 
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:777 
Bestemmelse om vedlikehold m.m.. 
Overført fra: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1730 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.05.2004 ‑ Dokumentnr: 2782 ‑ Bestemmelse om kloakkledn
Rettighetshaver: Knr:3001 Gnr:98 Bnr:1230 
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